

Ingolf Nielsens Vej 1, Sønderborg A/S
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 52 33 93

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Lars Ternholt-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingolf Nielsens Vej 1, Sønderborg A/S
Lassonsvej 2
7430 Ikast

Telefon: 97251088

CVR-nr.: 30 52 33 93

Stiftet: 17. september 2008

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen, formand
Brian Huus
Lars Ternholt-Pedersen

Direktion

Brian Huus, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Dalgasgade 29, 7400 Herning

Modervirksomhed

IKAST INVEST A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering, udvikling og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 966 t.kr. mod 865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	965.691	864.871
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>121.708</u>	<u>155.822</u>
Driftsresultat	1.087.399	1.020.693
Andre finansielle indtægter	19.848	19.032
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-402.522</u>	<u>-451.941</u>
Resultat før skat	704.725	587.784
3 Skat af årets resultat	<u>-154.637</u>	<u>-129.300</u>
Årets resultat	<u>550.088</u>	<u>458.484</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>550.088</u>	<u>458.484</u>
Disponeret i alt	<u>550.088</u>	<u>458.484</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>12.642.003</u>	<u>12.520.295</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.642.003</u>	<u>12.520.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.642.003</u>	<u>12.520.295</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>39.772</u>	<u>140.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.772</u>	<u>140.670</u>
Aktiver i alt	<u>12.681.775</u>	<u>12.660.965</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.676.482</u>	<u>1.126.394</u>
Egenkapital i alt	<u>2.176.482</u>	<u>1.626.394</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>635.000</u>	<u>449.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>635.000</u>	<u>449.700</u>
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	2.200.000	2.200.000
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.442.829	3.110.898
7 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	<u>3.224.000</u>	<u>3.224.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.866.829</u>	<u>8.534.898</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	636.267	602.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	24.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.911	661.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	590.987	598.564
Anden gæld	<u>157.299</u>	<u>162.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.464</u>	<u>2.049.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.870.293</u>	<u>10.584.871</u>
Passiver i alt	<u>12.681.775</u>	<u>12.660.965</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 8 Oplysninger om dagsværdi**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	667.910	1.167.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.484	458.484
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.126.394	1.626.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	550.088	550.088
	500.000	1.676.482	2.176.482

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	268.240	151.622
Andre finansielle omkostninger	<u>134.282</u>	<u>300.319</u>
	<u>402.522</u>	<u>451.941</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>154.637</u>	<u>129.300</u>
	<u>154.637</u>	<u>129.300</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>17.130.203</u>	<u>17.130.203</u>
Kostpris 31. december	<u>17.130.203</u>	<u>17.130.203</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-4.609.908	-4.765.730
Årets regulering til dagsværdi	<u>121.708</u>	<u>155.822</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>-4.488.200</u>	<u>-4.609.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.642.003</u>	<u>12.520.295</u>

Investeringsejendommen består af en erhvervejendom i Sønderborg, som er anskaffet i 2010. Ejendommen er udlejet til erhverv, og begge lejemål er udlejet pr 31. december 2025

Den årlige leje udgør 1.068 t.kr., og lejemålene er henholdsvis 409 kvm og 155 kvm.

Noter

4. Investeringsjendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, og administrations-, og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretnings og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2025	31/12 2024
Afkastkrav, erhverv	8	8
Tomgangsprocent, erhverv	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.894	1.824
Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	22415	22.199

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.642 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 744 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 843 t.kr.

5. Ansvarlig lånekapital

Den til enhver tid værende restgæld forrentes med en årlig rente på 4 %. Renten erlægges én gang årligt.

Den ansvarlige lånekapital forfalder først, når selskabets ejendom er solgt til tredjemand.

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets engagement med pengeinstitut.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.079.096	3.713.366
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-636.267</u>	<u>-602.468</u>
	<u>2.442.829</u>	<u>3.110.898</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>40.358</u>	<u>345.135</u>

7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder

Den til enhver tid værende restgæld forrentes med en årlig rente på 4 %. Renten erlægges én gang årligt.

Den ansvarlige lånekapital forfalder først, når selskabets ejendom er solgt til tredjemand.

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets engagement med pengeinstitut.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	<u>12.642.003</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>121.708</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 12.642 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

10. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IKAST INVEST A/S, CVR-nr. 30083865, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.